
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MAYO DE 2015
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 31 DE MAYO DE 2015

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 31 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21
TOTALES 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.21    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 46,029,703.68
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 46,029,703.68    B

OTROS CARGOS(-) 46,029,703.68C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 46,029,703.68    
SALDO FINAL 0.21F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.21
DIAS TRANSCURRIDOS 31
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00
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· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
Te recordamos que puedes recibir la notificación de las operaciones efectuadas con tu tarjeta de débito 
directamente en tu celular o correo electrónico, sólo registra tus medios de notificación en el Portal de 

Tarjeta de Débito en www.bansi.com
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.21
04/05/2015 1 ABONO SPEI                              23,015,472.74 0.00 23,015,472.95

CLAVE RASTREO:TR004 9439722 TRASPASO OPD
 HCG

04/05/2015 1 ABONO SPEI                              6,504.03 0.00 23,021,976.98
CLAVE RASTREO:TR004 9444954 TRASPASO OPD
 HCG

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,601,809.72 20,420,167.26
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,600,551.20 16,819,616.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 171,054.79 16,648,561.27
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 825,862.73 15,822,698.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 29,059.23 15,793,639.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,489,471.58 14,304,167.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 94,977.61 14,209,190.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,900.00 14,198,290.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,197,565.17
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,197,537.27
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,345,190.31 10,852,346.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 743,385.00 10,108,961.96
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,815,786.24 8,293,175.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,327,021.69 5,966,154.03
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 168,159.91 5,797,994.12
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 567,362.91 5,230,631.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 21,007.06 5,209,624.15
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 941,095.08 4,268,529.07
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 64,780.96 4,203,748.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,745.50 4,193,002.61
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,191,631.95
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,191,579.77
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,334,587.29 1,856,992.48
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 518,803.60 1,338,188.88
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 317,899.42 1,020,289.46
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 307,753.44 712,536.02
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 31,810.88 680,725.14
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52,296.79 628,428.35
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,186.05 626,242.30
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 112,746.69 513,495.61
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 7,434.36 506,061.25
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 408,727.96 97,333.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,829.05 6,504.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,433.33 3,070.91
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

04/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,070.70 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 1 ABONO SPEI                              23,006,189.25 0.00 23,006,189.46
CLAVE RASTREO:TR004 8618182 TRASPADO OPD
 HCG

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,598,185.57 20,408,003.89
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,610,309.42 16,797,694.47
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 168,523.33 16,629,171.14
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 815,853.43 15,813,317.71
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,749.40 15,784,568.31
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,485,192.65 14,299,375.66
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 94,656.08 14,204,719.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,827.00 14,193,892.58
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,193,167.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,193,139.73
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,340,530.65 10,852,609.08
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 742,349.48 10,110,259.60
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 317,916.49 9,792,343.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 309,676.33 9,482,666.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 31,810.88 9,450,855.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52,296.79 9,398,559.11
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,186.05 9,396,373.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 110,161.34 9,286,211.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 7,331.98 9,278,879.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 408,749.90 8,870,129.84
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,833.92 8,779,295.92
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,815,269.37 6,964,026.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,344,416.75 4,619,609.80
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 165,129.17 4,454,480.63
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 563,505.22 3,890,975.41
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,928.61 3,870,046.80
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 940,584.80 2,929,462.00
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 64,674.76 2,864,787.24
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 10,785.50 2,854,001.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 2,852,631.08
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 2,852,578.90
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,333,922.75 518,656.15
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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Documento informativo, para un estado de cuenta con validez jurídica y fiscal, solicitelo a su ejecutivo de cuenta.



CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

18/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 518,655.94 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

22/05/2015 1 ABONO SPEI                              1,537.66 0.00 1,537.87
CLAVE RASTREO:TR004 9385949 TRASPASO OPD
 HCG

22/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,535.35 2.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

22/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1.54 0.98
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

22/05/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 0.77 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE DIAS DEL PERIODO   (31)

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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